
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 19:03:40

info@prahacomputers.cz
608697573

WAVERF POE-PAN12-GB

Cena celkem: 2 362 Kč
 (bez DPH: 1 952 Kč)
Běžná cena: 2 599 Kč
Ušetříte: 236 Kč
Kód zboží: NANWAR0005
Part No.: POE-PAN12-GB
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

WaveRF POE-PAN12-GB

Profesionální panel, který v sobě integruje 12 gigabitových pasivní PoE injektorů a je tak vhodný pro napájení až dvanácti
zařízení s integrovaným PoE splitterem. Rozsah napětí je 24 - 57 V.

Velmi vhodné řešení pro napájení moderních bezdrátových zařízení, IP telefonů, IP kamer apod., které podporují rychlost
ethernetu až 1Gbit. V případě, že v sobě napájené zařízení nemá PoE extraktor, lze zkombinovat s pasivním PoE splitterem.

Panel podporuje 2 režimy napájení:
Mode A - Kompatibilní s aktivními prvky využívající k napájení piny 1/2- a 3/6+ jako jsou např.: IP kamery, IP telefony, Cisco a
bezdrátové prvky, využívající napájecí adaptéry v módu A. Data po všech 4 párech.
Mode B - Kompatibilní s aktivními prvky využívající k napájení piny 4/5+ a 7/8- jako jsou například produkty UBNT, MikroTik a
jiné. Data po všech 4 párech.

LED dioda indikuje aktuální hodnotu proudu ve třech skupinách portů:
0-20 mA (není signál)
20-400 mA (zelená LED)
>400 mA (červená LED)

Hlavní přednosti

provedení 19" rack
LED kontrolka pro vizuální monitoring provozu
stíněné gigabitové porty
dva napájecí konektory 2,1mm (2x60W) - pro mód A a mód B
vyvedený zemnící člen pro odfiltrování přepětí na zadní straně panelu
vratná pojistka proti zakolísání proudu (OCP ochrana 650 mA) na každém portu



PoE panel se dodává bez napájecího zdroje, vhodné napájecí zdroje naleznete v souvisejících produktech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 24 - 57 V/ 120 W
Rychlost přenosu: 10/100/1000 Mbps
Porty: 12 x stíněný konektor RJ-45
Rozměry: 482,6 x 52 x 44,3 mm
Hmotnost: 1,2 kg
Provozní teplota: 0°C až 40°C


